

Referat fra : STYREMØTE I BODØ FRILUFTSFORUM

Onsdag 4 desember 2013 kl.1900

Sted : Naustet til Tor i Skivika (første store naust på Fylkesveisia)

Deltagere : Lisbeth Lunde, Ester-Lousie Kristiansen, Bjørnar Nystrand og Tor Olsen.

Varamedlem : Terje Cruickshank

<u>Saksliste</u>	Ansvar
Sak61/13 Godkjenning av referat fra forrige møte	Leder OK
Sak62/13 Godkjenning av innkalling og dagsorden	” OK
Sak63/13 Høring Strategisk samfunnsdel 2030	”
Ingen kommentarer eller innspill til denne fra BFF.	
Sak64/13 Reguleringsplan overføringsledning Stokkvika	”
Med betingelse at det blir etablert kyststi ovenpå planlagte vannledning, Har BFF ingen innvendinger mot denne planen.	
Sak65/13 Miljøbyen Bodø 2016	
BFF vil på nyåret innkalle til allmøte for brukerne av Bodømarka (sykler,ridene,trail,ski,orientering og turgåere. I tillegg alle andre som bruker marka og våre politikere. Ett ønske om å få konstatert grensen for marka, spesielt på nordsia av byen blir også tema for møtet. Mail og annonse kommer på nyåret.	
Sak66/13 Venneforening for Bjørnøy Fyr, orientering	”
Arbeidet med dette går etter planen og venneforening med permanent styre blir etablert på nyåret. Mail, annonse og avisomtale kommer.	
Sak67/13 Strategi BFF i 2014 ,-diskusjon	
Med de to ovenstående saker pluss det som kommer av saker fra kommunen og andre ser det ut som vi har nok å ta fatt på i 2014. Det kunne være ønskelig om medlemsorganisasjonene i BFF hadde flere innspill til styret. Det er sikkert noe som kan tas tak i og arbeides med. Mer konkret kommer i årsmeldingen fra styret.	

Sak68/13 Eventuelt

- **Kommunedelsplan for Tverlandet er ute på 2. gangs høring. Vi har ingenting å tilføye til det vi har sendt inn.**
- **Valnesvika reguleringsplan berører ikke noe som styret har innspill til.**
- **Brukerinteresser i regulerte vassdrag. Tor spiller inn rapport Bodøelv med ulovlig stengsel i andedam.**
- **Valvikdalen Fylkesvei 834 Tunell . Her har vi hatt innspill til vegvesenet tidligere.**

Det viktigste er påkobling gammel vei mot den nye samt at det etableres nok parkeringsplasser ved inngangen til Sjunkehatten nasjonalpark.

Bodø 09.12.13

Tor Olsen

Sekretær